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Uzunkaya'dan Gülen'e dava
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

Uğradığı kumpas sonucu aldığı hapis cezası Yargıtay'dan dönen İzmir Emniyet Müdürü
Celal Uzunkaya, FETÖ lideri Fetullah Gülen başta olmak üzere Paralel Yapı mensuplarına
dava açtı
İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, Emniyet Genel Müdür Yardımcısı olduğu dönemde kendisine
kurulan kumpasın ardından tasfiye operasyonuyla görevden alınmasına yol açan Fetullahçı Terör
Örgütü'ne (FETÖ) karşı hukuk savaşı başlattı. Paralel Yapı, dönemin Emniyet Genel Müdür
Yardımcıları Celal Uzunkaya ve Mustafa Gülcü'ye yönelik gerçekleştirdiği tasfiye operasyonu için
2009'da düğmeye bastı. Devlette kadrolaşmak için 'her yol mübahtır' anlayışı ile hareket eden FETÖ
hedef tahtasına koyduğu Uzunkaya ve Gülcü için 6 ayrı makama isimsiz ihbar mektubu gönderdi.
Mektupta, kendisini "saha ajanı" olarak tanımlayan İrfan Erbarıştıran'ın dolandırıcılık yaptığı ve Gülcü
ile Uzunkaya'nın da kendisine destek olduğu iddia edildi. Bunun üzerine Emniyet Genel Müdürlüğü
iki müfettiş görevlendirdi ve mektuptaki iddialar araştırıldı. 

ASILSIZ İHBARLAR 
İhbar mektubundaki iddiaların asılsız olduğu tespit edildi. Hedefine ulaşmak isteyen FETÖ, EmniyetSON DAKİKA
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Genel Müdürlüğü'nün yaptığı araştırmadan bir sonuç alamayınca yargı ayağını devreye soktu. İzmir
Valiliği'ne de gönderilen aynı ihbar mektubuyla ilgili olarak o dönem özel yetkili Cumhuriyet savcısı
olan Fatih Genç, soruşturma başlatarak Erbarıştıran'ı emniyette 25 saat sorguladıktan sonra tutukladı.
İki ay sonra da Gülcü ve Uzunkaya asılsız delillerle açılan soruşturma dosyasına monte edildi. Daha
sonra gerçekleri kamuoyuna itiraf eden sanık Erbarıştıran, "Savcı, 25 saatlik ifademi CD'ye aldı ama
bana 39 sayfa okutulmayan ifadem imzalatıldı. İfademe, Celal Uzunkaya'nın bana, 'Seni takip
ediyorlar' dediğini eklemişler. Böyle oyunlar oynadılar" şeklinde konuşmuştu. İzmir 10. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde yargılanan Uzunkaya ve Gülcü'ye "örgüte yardım etmek" suçundan 3 ay 10'ar gün
hapis cezası verildi. Uzunkaya ve Gülcü, 13 Ocak'ta Resmi Gazete'de yayımlanan emniyet müdürleri
kararnamesiyle "başka bir göreve atanmak üzere" görevlerinden alındı. Böylece paralel örgüt
amacına ulaştı. Kararın temyiz edilmesinden sonra dosya Yargıtay'a taşındı. Temyiz istemini görüşen
Yargıtay 16. Ceza Dairesi, önemli bir karara imza attı. Uzunkaya ve Gülcü'ye verilen cezaları bozdu. 

"HAKKIMI ARAYACAĞIM" 
Uzunkaya, başta FETÖ lideri Fetullah Gülen olmak üzere kendisine kumpas kuran ve 4 yıl boyunca
devlete hizmet etmesine engel olan Paralel Yapı mensuplarına karşı hukuk savaşı başlattı. Hem bu
dünyada hem de öteki dünyada hakkını arayacağını söyleyen Uzunkaya, "Bunlarla ilgili adli
davalarım devam ediyor. Şikayetlerim devam ediyor. Pensilvanya'daki de dahil bu işin içinde
olanlarla ilgili davalar açtık. Bu işin içinde olanlarla ilgili adli davalarımız sürüyor. Bu yaptığım
şikayetler ve açtığım davalar bu dünyaya yönelik. Öteki dünyada da bu dünyada da sonuna kadar
hakkımı arayacağım. Bu başlattığım hukuk mücadelesinin hem takipçisi hem de bekleyicisi olacağım"
diye konuştu. 
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